
 

e-mail: usp.mi@istruzione.it - PEC: uspmi@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39. – C.F.: 80099830152 

 Sito internet: http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio X Ambito Territoriale di Milano 
Via Soderini 24– 20146 Milano - Codice Ipa: m_pi  

 
 
Oggetto: Assegnazione sede definitiva Docente ROSSI Lavinia Elisa individuata quale 

destinataria di contratto a tempo indeterminato ai sensi del DDG 85/2018- classe di 

concorso AB25/Lingua e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di I 

grado (Inglese) decorrenza giuridica 01/09/2020 ed economica 01/09/2021 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO   il testo unico delle leggi in materia di istruzione, approvato con d.lgs. 297 del 16 aprile 1994, 

e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTA  la legge n. 107 del 13 luglio 2015, e successive modifiche e integrazioni; 
 

VISTO il D.D.G. 01 febbraio 2018, n. 85, con cui è stato bandito il concorso per il reclutamento a 

tempo indeterminato di personale docente nella scuola secondaria di primo e secondo grado; 

VISTA  la nota 31 luglio 2019, n. 35174, che autorizza le assunzioni con contratto a tempo 

indeterminato del personale docente per l’anno scolastico 2019/20 e ne determina il relativo 

contingente; 

VISTO  il D.D.G 01 agosto 2019, n. 2384, relativo alla ripartizione del contingente autorizzato per 

l’anno scolastico 2019/20 tra le graduatorie concorsuali e le graduatorie ad esaurimento della 

Lombardia;  

VISTO  l’atto 31 ottobre 2019, prot. 24031, con cui alla candidata Rossi Lavinia, ammessa con riserva 

alla procedura concorsuale, è stato accantonato un posto per la classe di concorso AB25 

Lingue e Culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di I grado (inglese) presso 

l’Ambito Territoriale di Milano; 

VISTO  il decreto dipartimentale 30 novembre 2020, n. 1822, della DG per gli ordinamenti scolastici 

e la valutazione del sistema nazionale di istruzione - Ufficio VIII, con cui si riconosce la validità 

del titolo di abilitazione alla professione docente per le classe di concorso AB24 Lingue e 

culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di II grado (Inglese) e AB25 Lingue e 

culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di I grado (Inglese) per la candidata 

Rossi Lavinia; 

VISTO  il dispone dell’Ufficio VII dell’USR per la Lombardia prot. n. 2069 del 02/08/2021 con cui la 

candidata Rossi Lavinia Elisa è stata inserita a pieno titolo nelle graduatorie di merito per 

la Lombardia del concorso bandito con D.D.G. 85/2018 rispettivamente, per la classe di 

concorso AB24 Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di II grado 

(Inglese), nella posizione n.481 - punteggio 33,20 e per la classe di concorso AB25 (Lingue e 



 

e-mail: usp.mi@istruzione.it - PEC: uspmi@postacert.istruzione.it 

Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39. – C.F.: 80099830152 

 Sito internet: http://milano.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 
 

culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di I grado (Inglese), nella posizione 

n.494 - punteggio 33, ed è stata individuata quale destinataria di contratto a tempo 

indeterminato per la classe di concorso AB25 Lingue e culture straniere negli istituti di 

istruzione secondaria di I grado (Inglese) presso l’Ambito Territoriale di Milano, con 

decorrenza giuridica dall’anno scolastico 2020/21 ed economica dall’anno scolastico 

2021/22; 

ESAMINATE le scelte operate dal docente sui posti disponibili; 

ACCERTATA l’effettiva disponibilità del posto; 

 
DISPONE 

 

La docente Rossi Lavinia Elisa, nata a Milano il 13/09/1986, già individuata quale destinataria di contratto 

a tempo indeterminato con decorrenza giuridica 01/09/2020 ed economica dall’effettiva presa di servizio, 

per la classe di concorso AB25 (Lingue e culture straniere negli istituti di istruzione secondaria di I grado 

(Inglese), è assegnata dal 01/09/2021 presso la SMS Piazza Unità d’Italia Cernusco Cod. Mecc. 

MIMM8E401R. 

Il dirigente scolastico stipulerà il relativo contratto a tempo indeterminato con decorrenza giuridica 

01/09/2020, ed economica dall’effettiva presa di servizio. 

 
 

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO X 

            Yuri COPPI  
    

           Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 
 
 

Ufficio X – Dirigente Yuri Coppi /ADP/am 


		2021-11-23T13:24:22+0000
	COPPI YURI


		2021-11-23T22:45:16+0100
	protocollo




